
Šéf IBM předepisuje protibělošskou
rasistickou politiku (VIDEO)
- CZ24 News | 26. prosince 2023

SVĚT: Protibělošský rasismus je v dnešní době nejen povolený, ale dokonce prosazovaný.
Často se dostává i na nejvyšší úroveň korporací, které pak tímto směrem vedou i firemní
politiku.

Rozhodně se nemusí obávat nařčení z rasismu, protože podle progresivistů může být rasista pouze
běloch, což hlásá i indický šéf IBM.

Běloši a Asiaté mezitím podali žaloby: personální a firemní politika IBM je prý rasistická a
diskriminační. IBM také formulovala deset nábožensky znějících přikázání, která mimo jiné tvrdí, že
rasisty mohou být pouze běloši, a že člověk by nikdy neměl pochybovat o „realitě černochů.“

Ind Arvind Krishna je stálým hostem Světového ekonomického fóra Klause Schwaba. Ve skutečnosti
by se musel racionalizovat kvůli své rasistické firemní politice – protože podle „woke“ definice, která
se zde používá, jsou Asiaté také „bílí.“

V IBM RedHatu se objevilo „10 přikázání“ pro zaměstnance, které se rozumným lidem se smyslem
pro spravedlnost zdají naprosto šílené.

1. Otevřeně uznejte, že existuje privilegium a systémový rasismus, který vytváří trauma

2. Nikdy nezpochybňujte realitu našich černých přátel a kolegů

3. Odmítejte myšlenku, že rasa je politická

4. Přijměte, že běloši jsou zodpovědní za demontáž rasismu

5. Pouze běloši jsou rasisté

6. Vězte, že černošská komunita nám v této práci nic nedluží

7. Vyžaduje uznání a opravu nevyhnutelných chyb

8. Nikdy nezakoření v bílém spasitelství

9. Dívejte se na černošskou komunitu spíše jako na skupinu jednotlivců než jako na monolit

10. Nehledejte uznání ani pochvalu za dobře odvedenou práci

Na veřejnost uniklo video, ve kterém Arvind Krishna prohlašuje, že použije nátlak na každého, kdo se
neztotožní s diskriminační agendou proti bělochům. Zaměstnanci mají být propuštěni, jejich bonusy
zrušeny, pokud se nebudou podílet na této diskriminaci.

V IBM už nábor evidentně není o schopnostech uchazečů, ale hlavně o jejich rase, přičemž přednost
mají černoši. Cílem je zaměstnat v USA 13 procent černochů.

https://cz24.news/sef-ibm-predepisuje-protibelosskou-rasistickou-politiku-video/
https://cz24.news/sef-ibm-predepisuje-protibelosskou-rasistickou-politiku-video/
https://report24.news/ibm-boss-arvind-krishna-verordnet-antiweisse-rassistische-personalpolitik/


Paul Cormier, předseda představenstva Red Hatu, dceřiné společnosti IBM, v uniklé nahrávce říká,
že Red Hat propouštěl lidi, protože nebyli ochotni zapojit se do rasové diskriminace při najímání a
povyšování.

 

Informoval o tom i James O’Keefe prostřednictvím X 15. prosince.

UPDATE: A source from inside @IBM and @RedHat has just given us INTERNAL SLACK
MESSAGES that reveal employee response to our reporting. According to one IBM / Ret
Hat emplyee @jaywryan, “The truth is, it’s his fault (James O'Keefe's) that we are even
having this conversation. We… pic.twitter.com/gOCUVnX9Jy

— James O'Keefe (@JamesOKeefeIII) December 15, 2023

Zaměstnanci, kteří společnost zažalovali, doufají, že rasová diskriminace by mohla mít pro IBM
masivní právní dopady, protože hlava VII zákona o občanských právech zakazuje zaměstnavatelům
diskriminovat na pracovišti na základě rasy.

Na druhou stranu je už v USA tato diskriminace bílých všudypřítomná a plně akceptovaná, takže
zaměstnavateli může jeho rasismus v klidu projít.

A to už jen na základě v USA zakořeněného tvrzení, že rasisté mohou být jen běloši – a na druhou
stranu se pak tvrdí, že protibělošský rasismus tak logicky nemůže existovat.

Arvind Krishna je nejen pravidelným hostem Světového ekonomického fóra, kde mu je dovoleno
dávat své moudré rady, ale také v představenstvu Federálního rezervního systému v New Yorku a v
představenstvu výrobce zbraní Northrop Grumman.

https://twitter.com/IBM?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/RedHat?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/jaywryan?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/gOCUVnX9Jy
https://twitter.com/JamesOKeefeIII/status/1735482182670413906?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.newyorkfed.org/aboutthefed/orgchart/board/arvindkrishna
https://www.newyorkfed.org/aboutthefed/orgchart/board/arvindkrishna
https://www.northropgrumman.com/who-we-are/leadership/arvind-krishna


Tento muž je jedním z nejmocnějších podnikatelských lídrů na světě, přičemž šíří nenávist vůči
bělochům jako nikdo jiný.

 

ZDROJ: report24.news/ibm-boss-arvind-krishna-verordnet-antiweisse-rassistische-personalpolitik/

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda)


